

YIL : 2022
KARAR NO : 766
TARİH: 08.06.2022
KONU: TOPLU TAŞIMA

KARAR

TALEP:

Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Toplu Taşıma ve Planlama Şube Müdürlüğünün 11.04.2022 tarih ve 142697 sayılı yazısı ile Komisyonumuza havale edilen; İsmail KETEN adına kayıtlı 59 M 8056 plakalı aracın af kapsamında değerlendirilerek faaliyetine devam etmesinin uygun görüldüğü, Aşağısevindikli Mahallesi- Muratlı ilçesi arasında kırsal mahalleden ilçe merkezine çalışan bahse konu araç için daha önceden imzalanmış olan TETUS Dönüşüm Protokolünün iptal edilerek minibüs olarak hizmet vermesine yönelik gerekli işlemlerin yapılması ve,

S.S. 73 Nolu Karamehmet Bakırça Avrupa Serbest Bölgesi Mot. Taş. Kooperatifinin 10.12.2021 tarihli ve 56432 kurum kayıtlı yazıda, S.S. 73 No.lu Karamehmet Bakırça A.S.B. Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin TETUS Yönetmeliği kapsamında Elektronik Ücret Toplama Sistemine entegre vaziyette toplu taşıma hizmeti veren 6 aracın minibüs olarak hizmet vermesine yönelik gerekli işlemlerin yapılması talepleri Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) Genel Kurul gündemine alınarak alt komisyona havale edilmiş ve 01.04.2022 tarihinde yapılan alt komisyon toplantısında bahse konu taleplerin Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Meclisinde görüşülmesi gerektiği şeklinde karar alınmıştır.

Bu husus doğrultusunda İsmail KETEN'in 13.09.2021 tarihli ve 38961 ile S.S. 73 Nolu Karamehmet Bakırça Avrupa Serbest Bölgesi Mot. Taş. Kooperatifinin 10.12.2021 tarihli ve 56432 kurum sayılı yazılarda talep edilen TETUS Dönüşüm Protokollerinin iptal edilerek söz konusu araçların minibüs olarak hizmet vermesi konusunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İsmail KETEN adına kayıtlı 59 M 8056 plakalı aracın af kapsamında değerlendirilmesi faaliyetine devam etmesinin uygun görüldüğü, Aşağısevindikli Mahallesi- Muratlı ilçesi arasında kırsal mahalleden ilçe merkezine çalışan bahse konu araç için daha önceden imzalanmış olan TETUS Dönüşüm Protokolünün iptal edilerek minibüs olarak hizmet vermesine, S.S. 73 No.lu Karamehmet Bakırça A.S.B. Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin TETUS Dönüşüm Protokollerinin iptal edilerek söz konusu araçların minibüs olarak hizmet vermesi talebi ile ilgili komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir.

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Ulaşım Komisyonu Raporu; 08 Haziran 2022 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Ulaşım Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Ana Plan çalışmaları devam ettiğinden **Komisyon raporunun ve talebin reddine** oybirliği ile karar verildi.